[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О признании утратившим силу постановления администрации Березовского городского округа от 26.03.2012 № 162 «Об утверждении плана мероприятий по обеспечению доступной среды для инвалидов и маломобильных групп населения, их беспрепятственного передвижения и доступа к объектам социальной инфраструктуры, расположенным на территории Березовского городского округа»
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Березовского городского округа в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Березовского городского округа
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Березовского городского округа от 26.03.2012 № 162 «Об утверждении плана мероприятий по обеспечению доступной среды для инвалидов и маломобильных групп населения, их беспрепятственного передвижения и доступа к объектам социальной инфраструктуры, расположенным на территории Березовского городского округа».

2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа  Максимовой А.С. обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа Кемеровской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по социальным вопросам Жуйкову Т.В.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Березовского

Д.А. Титов
городского округа